
予定価格

落札金額

1 50,000,000

866,000

78,159,000

5 1

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

3
福生中部処理分区・本町排水区管渠
新設工事Ｒ６その１（富士見通り）

2 1
事前公表案件
不調

2
消耗品購入（タブレット端末保護
キーボードケース）

リコージャパン㈱デジタルサー
ビス営業本部　西東京支社　西
東京ＬＡ営業部

令和６年５月28日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数

入札
回数

備　考

Ｒ６ストックマネジメント事業委託 管清工業㈱西東京営業所 3 1



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00225 件名

内部発注番号 553
Ｒ６ストックマネジメント事業委託入札見積締切日時 2024年5月27日 17時00分

開札日時 2024年5月28日 9時00分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市内

営業種目１ 127 下水道管路内ＴＶカメラ調査業
務

取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 01 一般競争入札

落札者 商号又は名称 管清工業株式会社 西東京営業所

所在地 東京都立川市羽衣町三丁目11番2号

落札金額 50,000,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 管清工業株式会社 西東京営業所 50,000,000円 落札

2 有限会社ビッグバレイサービス 東京営業所 52,000,000円

3 株式会社東洋コンサルタント 54,500,000円

備考 【概要】
簡易ビデオカメラ点検　　　　　　13,576.37メートル
人孔目視調査工　　　　　　　　　508基
本管テレビカメラ調査　　　　　　9,808.9メートル
 
※契約確定日の翌日から令和07年02月28日まで
※入札価格は税抜です



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00362 件名

内部発注番号 1235
消耗品購入（タブレット端末保護キーボードケース）入札見積締切日時 2024年5月27日 17時00分

開札日時 2024年5月28日 9時10分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市本町５番地

営業種目１ 002 事務機器・情報処理用機器 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 リコージャパン株式会社 デジタルサービス営業本部　西東京支社　西東京ＬＡ営業部

所在地 東京都立川市曙町二丁目２２番２０号

落札金額 866,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 リコージャパン株式会社 デジタルサービス営業本
部　西東京支社　西東京ＬＡ営業部

866,000円 落札

2 株式会社日本ビジネス開発 東京本社 920,000円

3 富士通Ｊａｐａｎ株式会社 多摩公共ビジネス部

辞退

4 株式会社コジマ コジマ×ビックカメラ福生店

辞退

5 富士電機ＩＴソリューション株式会社

不参

備考 【概要】
タブレット端末保護キーボードケース　80個
 
※令和06年07月31日まで
※入札価格は税抜きです



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00227 件名

内部発注番号 538
福生中部処理分区・本町排水区管渠新設工事

Ｒ６その１（富士見通り）
入札見積締切日時 2024年5月27日 17時00分

開札日時 2024年5月28日 9時20分

予定価格 85,974,900円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都福生市福生地内

業種 0500 下水道施設工事

入札方式 01 一般競争入札

落札者 商号又は名称

所在地

落札金額

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社田村工務店

辞退

2 成友興業株式会社 福生営業所

辞退

備考 全者応札なしのため打切りとなりました。


